令和 年 月 日
近隣住民の皆様へ

日頃より工事につきましては、種々ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、このたび下記のとおり水道管埋設工事を実施することとなりました。工事期間中は
道路が車両通行止となり，近隣の皆様には何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご
理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

連絡先

施工業者

土浦建設株式会社

土浦　花子

029-826-1111

業者名

担当者

工 事 名 給水管埋設工事

許可日　から　令和５年２月２８日　（うち２日間）

水道管埋設工事に伴う交通規制について（お知らせ）

5 2 1

交通規制 車両通行止

施工時間 午前９時から午後５時まで

土浦市 地先大和町１番１号工事場所

工事期間

通行止箇所

迂回路

★赤丸内は、近隣住民等に配布する時に入って

いれば大丈夫なので、道路管理課への提出時は

空欄でも大丈夫です。